*1070310397*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林宛蓁

電話：(06)2130669-30

電子信箱：enaj0417@tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區五甲國民小學

發文日期：中華民國107年3月16日

發文字號：南市教資字第1070310397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0310397A00_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送本局辦理107年「飛番教學雲─全國密逃客網路解謎

達人」活動傳單1份，請鼓勵貴校所屬學生踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據教育部「107年教育雲服務策略聯盟計畫」辦理。

二、配合本市兒童文學月活動，以不同書目設計謎題，國小組

書目為《晴空小侍郎》、《小王子》、《手斧男孩》，國

中組書目為《洞》、《奇蹟男孩》、《青春第二課》，10

7年4月4日、11日、18日連續三周上架三個不同密室逃脫

遊戲。

三、活動方式為國中小學生以OpenID帳號登入活動平台（網址

：http://activity.tn.edu.tw/cloudplay2018），上網

解謎。

四、各組積分前200名者可得密逃客達人獎，贈送禮品1份。完

成3個遊戲可參加抽獎，獎品為6台Chromebook筆記型電腦

。

五、密逃客平台操作說明，請至上開入口網站點選「全國密逃

4

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

客網路解謎達人→參賽教學」。

六、為鼓勵各校參與旨揭活動，各校學生人數參與度達全校30

%者將列為本市「107年度國中小資訊教育推動方向參考表

」計分。

七、本案聯絡人：本局資訊中心林宛蓁老師／電話：(06)2130

669#30，網路電話69087。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局資訊中心 2018-03-16
12:12:50